
ZARZĄDZENIE NR 42/2012

STAROSTY OTWOCKIEGO 
z dnia 11.07.2012 r.

w sprawie inwentaryzacji kasy w Starostwie Powiatowym w' Otwocku w dniu 11.07.2012 r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 152 poz. 
1223 z póżn. zm.). zarządza się co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji w kasie Starostwa Powiatowego w dniu 
11.07.2012 r. i w tym celu powołuje się komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1) Wanda Stańczak -przewodnicząca
2) Małgorzata Komosa - członek
3) Łukasz Jobda -członek

§ 2. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 
Skarbnikowi w zakresie określonym niniejszym Zarządzeniem i przepisami szczegółowymi 
dotyczącymi sposobu prowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST'(JW
Bogumiła Więckowska


